
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

1.

2 .

3 .

4 .

5 .

1 .

45,000

0

団体会員受取会費 60,000

540,838

477,795

0

4,589,629

受取補助金 0

561,000

970,118

0

その他収益

事業収益

1,444,000

受取利息

正会員受取会費

広告宣伝費

令和２年度　活動計算書

(単位：円)

科　　目 金　　額
Ⅰ 経常収益

受取会費

令和2年4月1日から令和3年3月31日まで

健全育成事業収益

その他事業収益 4,771,720

研修費

接待交際費

消耗品費

旅費交通費

1,873

通信運搬費

18,375

900,599

397,574

92

給料手当 7,666,668

慶弔費

雑収入　

0

188,470

アルバイト給与

印刷費

648,217

42,449,117

0

養成研修事業収益(委託金収入）

1,063,500

登録会員受取会費 958,500

1,444,000受取寄付金

受取助成金

資格認定事業収益

養成研修事業収益

受取助成金等

37,099,897

0

16,500

受取寄付金

289,570

2,577,181

会議費

備品費

地代家賃

保険料

租税公課

諸会費

1,593,865

3,885,647

2,287,520

92

0

843,332

11,906,036

44,956,709

会場借料

外注費

諸謝金

　　経常収益計

通勤手当

期首棚卸高

事業費

（1）人件費

10,130,043

福利厚生費

人件費計

（2）その他経費

Ⅱ 経常費用

2,425,918



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

2.

経常外収益計

 

 

　　経常外費用計

当期経常増減額

0

0

0

3,185,863

Ⅲ　経常外収益

Ⅳ　経常外費用

41,770,846

127

872,797

16,828

0

3,117

会議費

雑費 0

支払利息

307,605

127,057

管理費

（1）人件費

事業費計

53,331

397,457

28,992,013

0

11,030

アルバイト給与

通勤手当

書籍購入費

その他経費計

支払手数料

水道光熱費

535,544

0

40,898,049

103,881

旅費交通費

7,576

（2）その他経費

17,739

3,159

1,684

10,000

研修費

広告宣伝費

消耗品費

38,065

会場借料 519

6,587

通信運搬費

前期繰越正味財産額

3,185,863

30,405

管理費計

50,693

19,575

保険料

18,920,986

　　経常費用計

1,175

18,430

当期正味財産増減額

租税公課

接待交際費

慶弔費

諸会費

印刷費

337,253

備品費

22,106,849

その他経費計

次期繰越正味財産額

110,850

雑費 0

支払手数料 724

諸謝金

給料手当

書籍購入費

水道光熱費

地代家賃

人件費計

福利厚生費
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