

**令和2年度 活動計算書**  
令和2年4月1日から令和3年3月31日まで

(単位:円)

科 目	金 額		
<b>I 経常収益</b>			
<b>1. 受取会費</b>			
正会員受取会費	45,000		
登録会員受取会費	958,500		
団体会員受取会費	60,000		1,063,500
<b>2. 受取寄付金</b>			
受取寄付金	1,444,000		1,444,000
<b>3. 受取助成金等</b>			
受取助成金	0		
受取補助金	0		0
<b>4. 事業収益</b>			
資格認定事業収益	561,000		
養成研修事業収益	16,500		
養成研修事業収益(委託金収入)	37,099,897		
健全育成事業収益	0		
その他事業収益	4,771,720		42,449,117
<b>5. その他収益</b>			
受取利息	92		
雑収入	0		92
<b>経常収益計</b>			<b>44,956,709</b>
<b>II 経常費用</b>			
<b>1. 事業費</b>			
<b>(1) 人件費</b>			
給料手当	7,666,668		
アルバイト給与	2,425,918		
通勤手当	843,332		
福利厚生費	970,118		
人件費計	11,906,036		
<b>(2) その他経費</b>			
期首棚卸高	0		
諸謝金	10,130,043		
外注費	540,838		
会場借料	4,589,629		
通信運搬費	1,593,865		
旅費交通費	3,885,647		
広告宣伝費	1,873		
会議費	648,217		
研修費	0		
接待交際費	188,470		
消耗品費	900,599		
備品費	397,574		
慶弔費	0		
印刷費	2,577,181		
地代家賃	477,795		
保険料	289,570		
租税公課	2,287,520		
諸会費	18,375		

書籍購入費	307,605	
支払手数料	53,331	
水道光熱費	103,881	
支払利息	0	
雑費	0	
その他経費計	28,992,013	
事業費計		40,898,049
<b>2. 管理費</b>		
<b>(1) 人件費</b>		
給料手当	397,457	
アルバイト給与	0	
通勤手当	11,030	
福利厚生費	127,057	
人件費計	535,544	
<b>(2) その他経費</b>		
諸謝金	6,587	
会場借料	519	
通信運搬費	38,065	
旅費交通費	1,684	
広告宣伝費	127	
会議費	7,576	
研修費	0	
接待交際費	3,117	
消耗品費	16,828	
備品費	17,739	
慶弔費	10,000	
印刷費	3,159	
地代家賃	30,405	
保険料	18,430	
租税公課	110,850	
諸会費	1,175	
書籍購入費	19,575	
支払手数料	724	
水道光熱費	50,693	
雑費	0	
その他経費計	337,253	
管理費計		872,797
経常費用計		41,770,846
当期経常増減額		3,185,863
<b>III 経常外収益</b>		
経常外収益計		0
<b>IV 経常外費用</b>		
経常外費用計		0
当期正味財産増減額		0
前期繰越正味財産額		3,185,863
次期繰越正味財産額		18,920,986
		22,106,849